
**mow sowe',  

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 - Centro - CEP 65.560-000 Magalhdes de Almeida - MA 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.° 052/2023 

O Secretário Municipal de Finanças da Prefeitura Municipal de Magalhães de 
Almeida, Estado do  Maranhao,  torna público para conhecimento dos interessados que 
FICA REVOGADO 0 PREGÃO ELETRôNICO SRP N.' 052/2023, que tem por 
objeto Contratação de Pessoa Jurídica para execução dos serviços de reforma e 
manutenção de prédios públicos e serviços de reforma e manutenção de praças 
públicas para atendimento da Prefeitura do Município de Magalhães de 
Almeida/MA, realizado no dia 27/12/2023 As 11:00 horas (horário de  Brasilia),  através 
do uso de recursos da tecnologia da informação,  site  httpsilwww.comprasbr.com.br. For 
motivos administrativos, (inciso IX, do  art.  38 da Lei de 8.666/93). 

Magalhães de Almeida/MA, 21 de fevereiro de 2024. 

Franci o s.,§is raga() 
Secre Mu Tat  Finanças  


	Page 1

